СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ

ДАГЕСТАН
368580, селение Уркарах, Дахадаевский район, Республика Дагестан, тел.554206___________

30.05.2024г. № 01-06-VIII-СД-3

Решение

«О внесении изменений в структуру администрации

МО «Дахадаевский район»

В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской федерации, Уставом МО «Дахадаевский район» и на основании
представления главы МО «Дахадаевский район», Собрание депутатов МО
«Дахадаевский район» - РЕШИЛ:

Внести в структуру администрации МО «Дахадаевский район»,
утвержденную решением собрания депутатов МО «Дахадаевский район» от
26.12.2023г. № 01-06-VШ-СД-2 следующие изменения:

1.Вывести из структуры заместителей Главы Администрации МО
«Дахадаевский район» -2 штатные единицы.

2.Переименовать отдел архитекторы, строительства, ЖКХ, земельного
контроля и экологии АМО «Дахадаевский район» на отдел архитекторы,
строительства и экологии АМО «Дахадаевский район»

3.Управделами администрации МО «Дахадаевский район» (Ибрагимовой
Х.М.) привести штатное расписание администрации МО «Дахадаевский
район» в соответствие с п.1и2 настоящего решения.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению
на официальном сайте МО «Дахадаевский район».

Глава
МО «Дахадаевский район» М.А. Абдулкадиров

Председатель Собрания депутатов
МО «Дахадаевский район» Р.Д. Омаров